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Приложение I 
 
 К докладу о работе восьмой сессии Центра Организации Объединенных Наций по 
упрощению процедур торговли и электронным деловым операциям (СЕФAКТ ООН), 
проходившей в Женеве 27 и 28 мая 2002 года 
 
Членский состав Группы по политике 
 
Чешская Республика 
Г-н Александр Шафарик-Пстрош 
 
Иран 
Д-р Мохаммад Нахавандиян 
 
Нидерланды 
Г-н Ари ван Беллен 
 
Соединенное Королевство 
Г-н Том Макгаффог 
 
США 
Г-н Марти Вагнер 
 
2 члена:  один от развивающихся неевропейских стран и один от стран с переходной 
экономикой 
 
3 члена от международных организаций или НПО, таких, как ВТАМО, ВТО, ОЭСР, МТП 
 
Наблюдатели: 
сотрудники секретариата 
2 специальных сотрудника по связи РГС 
 

*   *   * 
 
Группа по пропаганде и коммуникациям 
 
Г-н Сантьяго Мила 
Г-н Алекс де Лейстер 
Г-н Кэндзи Ито 
 
Г-н Рей Уокер 
Г-н Пьер Жорже 
Г-н Барри Кьоу 
Г-н Норман Роуз 
 
региональные комиссии ООН 
сотрудники секретариата ЕЭК ООН 
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Приложение II 
 
 К докладу о работе восьмой сессии Центра Организации Объединенных Наций по 
упрощению процедур торговли и электронным деловым операциям (СЕФАКТ ООН), 
проходившей в Женеве 27 и 28 мая 2002 года 
 
Список контактных адресов в секртетариате СЕФАКТ ООН 
 
Г-жа Вирджиния КРАМ-МАРТОС, руководитель Сектора торговой политики и  
  правительственного сотрудничества 
Телефон:  +41 22 9172745,  факс:  +41 22 917 0479 
Virginia.Cram-Martos@unece.org 
 
Г-н Ханс ХАНСЕЛЛ, заместитель директора, руководитель Сектора глобальных торговых  
  решений 
Телефон:  +41 22 9172457,  факс:  +41 22 917 0629 
Hans.Hansell@unece.org 
 
Г-н Мика ВЕПСАЛАЙНЕН, секретарь Пленарной сессии 
Телефон:  +41 22 9173197,  факс:  +41 22 917 0178 
Mika.Vepsalainen@unece.org 
 
Г-н Марио АПОСТОЛОВ, секретарь РГС 
Телефон:  +41 22 9171134,  факс:  +41 22 917 0178 
Mario.Apostolov@unece.org 
 
Г-н Том БАТТЕРЛИ 
Телефон:  +41 22 9171178,  факс:  +41 22 917 0178 
Tom.Butterly@unece.org 
 
Г-н Баладжи ДУРАЙСВАМИ 
Телефон:  +41 22 9171253,  факс:  +41 22 917 0178 
Balaji.Duraiswamy@unece.org 
 
Г-н Жан КЮБЛЕР, менеджер Средиземноморского проекта 
Телефон:  +41 22 9172774,  факс:  +41 22 917 0178 
Jean.Kubler@unece.org 
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Г-н Ив ЛЁ МАРШАН, базы данных и вебсайт СЕФАКТ ООН 
Телефон:  +41 22 9173261,  факс:  +41 22 917 0178 
Yves.LeMarchand@unece.org 
 
Г-жа Марти ́н ЛЕВРАГ, секретарь 
Телефон:  +41 22 9172773,  факс:  +41 22 917 0629 
Martine.Levrague@unece.org 
 
Г-н Клаудио МЕЦА, базы данных 
Телефон:  +41 22 9171366,  факс:  +41 22 917 0178 
Claudio.Meza@unece.org 
 
Г-н Маркус ПИКАРТ, менеджер проекта UNeDocs 
Телефон:  +41 22 9172016,  факс:  +41 22 917 0178 
Marksu.Pikart@unece.org 
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